
ČIPOVÝ SYSTÉM DVEŘÍ
MANUÁL POUŽITÍ

KDE SE NACHÁZEJÍ ČIPOVÉ ZÁMKY:
Vstupní skleněné dveře od loděnice
Sprchy v letních šatnách na pánských a dámských wc

MOŽNOSTI ODEMKNUTÍ:
Mobilní aplikace TTLock

rychlé a vždy po ruce
předání a zaškolení dálkově přes váš oddíl
stáhněte si aplikaci TTLock s touto ikonou
na váš email vám po přijdou přihlašovací údaje do aplikace

Čipová karta
pro členy bez chytrého telefonu a emailu
pořizovací cena 100 Kč
po domluvě přes váš oddíl

KONTAKTNÍ OSOBY PRO JEDNOTLIVÉ ODDÍLY:

Zabezpečení: Nezapomeňte, že se jedná o zabezpečený přístupový systém.
Nikdy nepůjčujte svůj čip ani nezveřejňujte přihlašovací údaje do aplikace
TTLock.

Údržba: Pokud máte potíže s aplikací, čipem nebo otiskem prstu, kontaktujte
odpovědnou osobu pro váš oddíl nebo recepci.

Baterie: Zámky jsou napájeny z baterií, které je třeba pravidelně kontrolovat. V
případě slabé baterie budete upozorněni prostřednictvím aplikace TTLock
nebo zvukového signálu na zámku.

Pokud budete potřebovat další pomoc nebo vysvětlení, neváhejte kontaktovat
odpovědnou osobu nebo výbor TJ: info@kotvabranik.cz

DOPORUČENÍ A UPOZORNĚNÍ:

OVT: Pavel Jindra a Štěpán Chromovský
OLT, OPT: Tomáš Michal 
OKP: Petr Laník
Veslaři: Adam Kapa

SUP, OPT: Lucie Raab
TOM: Petr Plašil
Nezařazení a hostující: Matěj Bartík



Otevřete aplikaci TT Lock.
Vyberte zámek odpovídající daným dveřím (terasa nebo sprchy).
Stiskněte tlačítko „Odemknout“ v aplikaci.
Vyčkejte na zvukový signál
Dveře se odemknou.
Zamknutí dveří
Vždy když odcházíte ze sprch nebo z areálu loděnice zamkněte za
sebou dveře také pomocí mobilní aplikace. Tento úkon je nezbytný
pro kontrolu v případě nějakého problému. Ze záznamu uvidíme,
kdo a kdy byl na daném místě poslední. 

ČIPOVÝ SYSTÉM DVEŘÍ
MANUÁL POUŽITÍ

ODEMKNUTÍ DVEŘÍ POMOCÍ MOBILNÍ APLIKACE TTLOCK: 

ODEMKNUTÍ POMOCÍ ČIPOVÉ KARTY:
Registrace čipu:
Kontaktujte odpovědnou osobu pro váš oddíl a domluvte se na
osobní schůzku v loděnici. Tato osoba vám registruje čip u zámku.
Odemknutí dveří:
Přiložte čip ke čtečce umístěné na dveřích.
Po rozpoznání čipu se dveře odemknou.
Zamknutí dveří
Vždy když odcházíte ze sprch nebo z areálu loděnice přiložte
čipovou kartu pro účely evidence. Tento úkon je nezbytný pro
kontrolu v případě nějakého problému a kontrolu pohybu osob. Ze
záznamu uvidíme, kdo a kdy byl na daném místě poslední. 

ZAVÍRÁNÍ DVEŘÍ
VÍKENDY: zavírejte za sebou dveře po celý den 
PRACOVNÍ DNY: do 16:00, po 19:00

Zabezpečení: Nezapomeňte, že se jedná o zabezpečený přístupový systém.
Nikdy nepůjčujte svůj čip ani nezveřejňujte přihlašovací údaje do aplikace
TTLock.

Pokud budete potřebovat další pomoc nebo vysvětlení, neváhejte kontaktovat
odpovědnou osobu nebo výbor TJ: info@kotvabranik.cz

DOPORUČENÍ A UPOZORNĚNÍ:


